Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 30 in Enzweihingen

Samstag, 29.11.2025

Verantwortlicher Verein: CVJM Enzweihingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

15:00

17:00

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

687

835

650

Spielklasse

mannliche C-Jugend
Runde

Manner LK3

Manner Landesliga

Gegner

CVJM Enzweihingen : CVIM
Walddorfhaslach

CVJM Enzweihingen : CVJM SG
Méssingen/Belsen

CVJM Enzweihingen : EK Bernhausen

Schulsporthalle
Steinestr.
71665 Enzweihingen

Ergebnis Schiedsrichter

Schiedsrichter CVJM Enzweihingen

Roland Greiner André Kowoll

Simon Schaffer Marcus Wilhelm



