

## Handball Spieltag 30 in Enzweihingen

Samstag, 29.11.2025

Verantwortlicher Verein: CVJM Enzweihingen

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
13:00	2x25 Min.	687	männliche C-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Walddorfhäslach 2 a.K	24 : 17	Jan-David Riedmüller
15:00	2x30 Min.	835	Männer LK3	CVJM Enzweihingen 1b : CVJM SG Mössingen/Belsen	27 : 35	Sebastian Greiner
17:00	2x30 Min.	650	Männer Landesliga	CVJM Enzweihingen : EK Bernhausen	19 : 38	Simon Schäffer Marcus Wilhelm